AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

CHAMADA PÚBLICA Nº 20220001

ESTADO DO CEARÁ – FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ –
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS – CHAMADA PÚBLICA Nº 20220001 – A
Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE torna público aos
participantes que no dia 07 de fevereiro do corrente ano, iniciou a fase de
Habilitação com a abertura do Envelope nº 01 – Documentos de Habilitação,
devendo ter seu resultado divulgado até a data de 14 de fevereiro de 2022.

A abertura do Envelope nº 02 - Proposta de Venda, ocorrerá dia 16 de fevereiro
de 2022 às 14:00h, em sua sede localizada à Avenida Doutor Silas Munguba,
1700, Itaperi no prédio da reitoria, na sala da CPPD, ao lado da Assessoria
Jurídica da FUNECE, por meio de Sessão Pública.

Fortaleza/CE, 07 de fevereiro de 2022.

David Bruno de Oliveira
Membro da Comissão de Credenciamento do Programa Nacional de

Fortalecimento da Agricultura Familiar

Universidade Estadual do Ceará - UECE • Av. Dr. Silas Munguba , 1700 – Campus do Itaperi –
Fortaleza/CE – CEP: 60740-903

Fone (85) 3101.98.94 - Fax (85) 3101.96.03
Site:www.uece.br

http://www.uece.br